
Dimanche 26 Avril 2009 ­ Pass Cyclisme ­ Etape 1 ­ Montée du Coudon ­ Scratch 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categories  Départ  Arrivée  Temps 
1  3  RONAT Frédéric  0883030072  VS Seynois  CA  D1  9:02  9:20:39  0:18:39 
2  47  LAPORTE Christophe  0883036081  EC St Cyr  CA  D1  9:46  10:04:41  0:18:41 
3  7  CALIENNO Jean­Marc  0883032079  VC Ollioulais  CA  D1  9:06  9:24:44  0:18:44 
4  46  ROCCA Bruno  0806094013  MBC Nice  CA  D3  9:45  10:04:09  0:19:09 
5  11  TOUSSAINT Sébastien  0883111062  VC Val d'Issole  CA  D1  9:10  9:29:37  0:19:37 
6  49  GUIGUES Pierre  0883036083  EC St Cyr  CA  D1  9:48  10:07:39  0:19:39 
7  39  BOURGEOIS Arnaud  0806038137  SC de Nice  CA  D1  9:38  9:57:42  0:19:42 
8  1  LUCIANI Mathieu  0883009025  VS Hyèrois  CA  D1  9:00  9:19:50  0:19:50 
9  9  LOZAC'H Christophe  0883032023  VC Ollioulais  CA  D1  9:08  9:27:51  0:19:51 
10  5  GEGGIOLI Mario  0883095060  UC Carqueiranne  CA  D1  9:04  9:23:51  0:19:51 
11  12  COUTURIER Mathieu  0883009335  VS Hyèrois  CA  D1  9:11  9:31:00  0:20:00 
12  20  ROBIN Jacky  0883030147  VS Seynois  CA  D3  9:19  9:39:01  0:20:01 
13  44  GARNIER Pascal  0806103009  ASO Antibes  CA  D1  9:43  10:03:11  0:20:11 
14  10  CIZERON Eric  0883010166  RO Brignoles  CA  D1  9:09  9:29:41  0:20:41 
15  8  SINTES Damien  0883009564  VS Hyèrois  CA  D1  9:07  9:27:50  0:20:50 
16  43  VIVES Christophe  0883076040  CS Pierrefeu  CA  D3  9:42  10:03:19  0:21:19 
17  25  VELLY Philippe  0883030169  VS Seynois  CA  D3  9:24  9:45:24  0:21:24 
18  26  GOUZIAN Olivier  0883077004  VC Le Beausset  CA  D2  9:25  9:46:37  0:21:37 
19  48  WERTH Fabrice  0883009268  VS Hyèrois  CA  D1  9:47  10:08:40  0:21:40 
20  17  QUIN Jean­Yves  0883032019  VC Ollioulais  CA  D3  9:16  9:37:53  0:21:53 
21  16  BRUGUIER Frederik  0883111065  VC Val d'Issole  CA  D3  9:15  9:37:04  0:22:04 
22  6  VASSEUR Jeremy  0883111039  VC Val d'Issole  CA  D1  9:05  9:27:07  0:22:07 
23  38  LE MAGUER Richard  0656186026  EC Quevenois  BRE  D3  9:37  9:59:13  0:22:13 
24  24  SMORTO Patrice  0883111037  VC Val d'Issole  CA  D3  9:23  9:45:14  0:22:14 
25  27  BLANC Michel  0883111008  VC Val d'Issole  CA  D3  9:26  9:48:24  0:22:24 
26  30  VAILLANT Philippe  0883061048  ASCL du Var  CA  D3  9:29  9:51:26  0:22:26 
27  40  SUJKOWSKI Alain  0883030229  VS Seynois  CA  D3  9:39  10:01:29  0:22:29 
28  29  MARTIN Frédéric  0883025055  VC Draguignan  CA  D2  9:28  9:50:31  0:22:31 
29  37  BOUTAIRE José  0883032009  VC Ollioulais  CA  D4  9:36  9:58:40  0:22:40 
30  41  FAGNON Stéphan  0883200205  Comité Côte d'Azur  CA  D3  9:40  10:03:33  0:23:33 
31  19  MOSCA Claude  0883012031  RO Sanary  CA  D2  9:18  9:41:55  0:23:55 
32  14  CECINI Claude  0833111045  VC Val d'Issole  CA  D1  9:13  9:37:31  0:24:31 
33  31  CRANCE Richard  0883111004  VC Val d'Issole  CA  D3  9:30  9:55:40  0:25:40 
34  23  LAIGUILLON Philippe  0883061029  ASCL du Var  CA  D3  9:22  9:52:04  0:30:04 

Catégorie D1: 16 Partants / Catégorie D2: 3 partants / Catégorie D3: 14 partants / Catégorie D4: 1 partant 
34 coureurs au départ



Classement 1ère étape ­ Montée du Coudon ­  Dimanche 26 Avril 2009 ­ Pass Cyclisme 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categorie  Temps 
1  3  RONAT Frédéric  0883030072  VS Seynois  CA  D1  0:18:39 
2  47  LAPORTE Christophe  0883036081  EC St Cyr  CA  D1  0:18:41 
3  7  CALIENNO Jean­Marc  0883032079  VC Ollioulais  CA  D1  0:18:44 
4  11  TOUSSAINT Sébastien  0883111062  VC Val d'Issole  CA  D1  0:19:37 
5  49  GUIGUES Pierre  0883036083  EC St Cyr  CA  D1  0:19:39 
6  39  BOURGEOIS Arnaud  0806038137  SC de Nice  CA  D1  0:19:42 
7  1  LUCIANI Mathieu  0883009025  VS Hyèrois  CA  D1  0:19:50 
8  9  LOZAC'H Christophe  0883032023  VC Ollioulais  CA  D1  0:19:51 
9  5  GEGGIOLI Mario  0883095060  UC Carqueiranne  CA  D1  0:19:51 
10  12  COUTURIER Mathieu  0883009335  VS Hyèrois  CA  D1  0:20:00 
11  44  GARNIER Pascal  0806103009  ASO Antibes  CA  D1  0:20:11 
12  10  CIZERON Eric  0883010166  RO Brignoles  CA  D1  0:20:41 
13  8  SINTES Damien  0883009564  VS Hyèrois  CA  D1  0:20:50 
14  48  WERTH Fabrice  0883009268  VS Hyèrois  CA  D1  0:21:40 
15  6  VASSEUR Jeremy  0883111039  VC Val d'Issole  CA  D1  0:22:07 
16  14  CECINI Claude  0833111045  VC Val d'Issole  CA  D1  0:24:31 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categorie  Temps 
1  26  GOUZIAN Olivier  0883077004  VC Le Beausset  CA  D2  0:21:37 
2  29  MARTIN Frédéric  0883025055  VC Draguignan  CA  D2  0:22:31 
3  19  MOSCA Claude  0883012031  RO Sanary  CA  D2  0:23:55 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categorie  Temps 
1  46  ROCCA Bruno  0806094013  MBC Nice  CA  D3  0:19:09 
2  20  ROBIN Jacky  0883030147  VS Seynois  CA  D3  0:20:01 
3  43  VIVES Christophe  0883076040  CS Pierrefeu  CA  D3  0:21:19 
4  25  VELLY Philippe  0883030169  VS Seynois  CA  D3  0:21:24 
5  17  QUIN Jean­Yves  0883032019  VC Ollioulais  CA  D3  0:21:53 
6  16  BRUGUIER Frederik  0883111065  VC Val d'Issole  CA  D3  0:22:04 
7  38  LE MAGUER Richard  0656186026  EC Quevenois  BRE  D3  0:22:13 
8  24  SMORTO Patrice  0883111037  VC Val d'Issole  CA  D3  0:22:14 
9  27  BLANC Michel  0883111008  VC Val d'Issole  CA  D3  0:22:24 
10  30  VAILLANT Philippe  0883061048  ASCL du Var  CA  D3  0:22:26 
11  40  SUJKOWSKI Alain  0883030229  VS Seynois  CA  D3  0:22:29 
12  41  FAGNON Stéphan  0883200205  Comité Côte d'Azur  CA  D3  0:23:33 
13  31  CRANCE Richard  0883111004  VC Val d'Issole  CA  D3  0:25:40 
14  23  LAIGUILLON Philippe  0883061029  ASCL du Var  CA  D3  0:30:04 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categorie  Temps 
1  37  BOUTAIRE José  0883032009  VC Ollioulais  CA  D4  0:22:40 

Catégorie D1: 16 Partants / Catégorie D2: 3 partants / Catégorie D3: 14 partants / Catégorie D4: 1 partant 
34 coureurs au départ 

Catégorie D4 

Catégorie D3 

Catégorie D2 

Catégorie D1



Dimanche 26 Avril 2006 ­ Pass Cyclisme ­ Etape 2 ­ Revanche du Coudon ­ Scratch 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categories 
1  5  GEGGIOLI Mario  0883095060  UC Carqueiranne  CA  D1 
2  39  BOURGEOIS Arnaud  0806038137  SC de Nice  CA  D1 
3  3  RONAT Frédéric  0883030072  VS Seynois  CA  D1 
4  1  LUCIANI Mathieu  0883009025  VS Hyèrois  CA  D1 
5  7  CALIENNO Jean­Marc  0883032079  VC Ollioulais  CA  D1 
6  8  SINTES Damien  0883009564  VS Hyèrois  CA  D1 
7  46  ROCCA Bruno  0806094013  MBC Nice  CA  D3 
8  44  GARNIER Pascal  0806103009  ASO Antibes  CA  D1 
9  27  BLANC Michel  0883111008  VC Val d'Issole  CA  D3 
10  20  ROBIN Jacky  0883030147  VS Seynois  CA  D3 
11  24  SMORTO Patrice  0883111037  VC Val d'Issole  CA  D3 
12  47  LAPORTE Christophe  0883036081  EC St Cyr  CA  D1 
13  17  QUIN Jean­Yves  0883032019  VC Ollioulais  CA  D3 
14  29  MARTIN Frédéric  0883025055  VC Draguignan  CA  D2 
15  43  VIVES Christophe  0883076040  CS Pierrefeu  CA  D3 
16  12  COUTURIER Mathieu  0883009335  VS Hyèrois  CA  D1 
17  11  TOUSSAINT Sébastien  0883111062  VC Val d'Issole  CA  D1 
18  19  MOSCA Claude  0883012031  RO Sanary  CA  D2 
19  30  VAILLANT Philippe  0883061048  ASCL du Var  CA  D3 
20  37  BOUTAIRE José  0883032009  VC Ollioulais  CA  D4 
21  38  LE MAGUER Richard  0656186026  EC Quevenois  BRE  D3 
22  10  CIZERON Eric  0883010166  RO Brignoles  CA  D1 
23  6  VASSEUR Jeremy  0883111039  VC Val d'Issole  CA  D1 
24  14  CECINI Claude  0833111045  VC Val d'Issole  CA  D1 
Ab  23  LAIGUILLON Philippe  0883061029  ASCL du Var  CA  D3 
Ab  31  CRANCE Richard  0883111004  VC Val d'Issole  CA  D3 
Ab  49  GUIGUES Pierre  0883036083  EC St Cyr  CA  D1 

Catégorie D1: 14 Partants / Catégorie D2: 2 partants / Catégorie D3: 10 partants / Catégorie D4: 1 partant 
27 coureurs au départ



Classement 2ième étape ­ Revanche du Coudon ­ Dimanche 26 Avril 2006 ­ Pass Cyclisme 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categorie 
1  5  GEGGIOLI Mario  0883095060  UC Carqueiranne  CA  D1 
2  39  BOURGEOIS Arnaud  0806038137  SC de Nice  CA  D1 
3  3  RONAT Frédéric  0883030072  VS Seynois  CA  D1 
4  1  LUCIANI Mathieu  0883009025  VS Hyèrois  CA  D1 
5  7  CALIENNO Jean­Marc  0883032079  VC Ollioulais  CA  D1 
6  8  SINTES Damien  0883009564  VS Hyèrois  CA  D1 
7  44  GARNIER Pascal  0806103009  ASO Antibes  CA  D1 
8  47  LAPORTE Christophe  0883036081  EC St Cyr  CA  D1 
9  12  COUTURIER Mathieu  0883009335  VS Hyèrois  CA  D1 
10  11  TOUSSAINT Sébastien  0883111062  VC Val d'Issole  CA  D1 
11  10  CIZERON Eric  0883010166  RO Brignoles  CA  D1 
12  6  VASSEUR Jeremy  0883111039  VC Val d'Issole  CA  D1 
13  14  CECINI Claude  0833111045  VC Val d'Issole  CA  D1 
Ab  49  GUIGUES Pierre  0883036083  EC St Cyr  CA  D1 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categorie 
1  29  MARTIN Frédéric  0883025055  VC Draguignan  CA  D2 
2  19  MOSCA Claude  0883012031  RO Sanary  CA  D2 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categorie 
1  46  ROCCA Bruno  0806094013  MBC Nice  CA  D3 
2  27  BLANC Michel  0883111008  VC Val d'Issole  CA  D3 
3  20  ROBIN Jacky  0883030147  VS Seynois  CA  D3 
4  24  SMORTO Patrice  0883111037  VC Val d'Issole  CA  D3 
5  17  QUIN Jean­Yves  0883032019  VC Ollioulais  CA  D3 
6  43  VIVES Christophe  0883076040  CS Pierrefeu  CA  D3 
7  30  VAILLANT Philippe  0883061048  ASCL du Var  CA  D3 
8  38  LE MAGUER Richard  0656186026  EC Quevenois  BRE  D3 
Ab  23  LAIGUILLON Philippe  0883061029  ASCL du Var  CA  D3 
Ab  31  CRANCE Richard  0883111004  VC Val d'Issole  CA  D3 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categorie 
1  37  BOUTAIRE José  0883032009  VC Ollioulais  CA  D4 

Catégorie D4 

Catégorie D1: 14 Partants / Catégorie D2: 2 partants / Catégorie D3: 10 partants / Catégorie D4: 1 partant 
27 coureurs au départ 

Catégorie D1 

Catégorie D2 

Catégorie D3



Dimanche 26 Avril 2009 ­ Classement Général Montée du Coudon et Revanche du Coudon ­ Pass Cyclisme 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categories  Etape 1  Etape 2  Total Place 
1  3  RONAT Frédéric  0883030072  VS Seynois  CA  D1  1  3  4 
2  7  CALIENNO Jean­Marc  0883032079  VC Ollioulais  CA  D1  3  5  8 
3  39  BOURGEOIS Arnaud  0806038137  SC de Nice  CA  D1  6  2  8 
4  47  LAPORTE Christophe  0883036081  EC St Cyr  CA  D1  2  8  10 
5  5  GEGGIOLI Mario  0883095060  UC Carqueiranne  CA  D1  9  1  10 
6  1  LUCIANI Mathieu  0883009025  VS Hyèrois  CA  D1  7  4  11 
7  11  TOUSSAINT Sébastien  0883111062  VC Val d'Issole  CA  D1  4  10  14 
8  44  GARNIER Pascal  0806103009  ASO Antibes  CA  D1  11  7  18 
9  12  COUTURIER Mathieu  0883009335  VS Hyèrois  CA  D1  10  9  19 
10  8  SINTES Damien  0883009564  VS Hyèrois  CA  D1  13  6  19 
11  10  CIZERON Eric  0883010166  RO Brignoles  CA  D1  12  11  23 
12  6  VASSEUR Jeremy  0883111039  VC Val d'Issole  CA  D1  15  12  27 
13  14  CECINI Claude  0833111045  VC Val d'Issole  CA  D1  16  13  29 
NC  49  GUIGUES Pierre  0883036083  EC St Cyr  CA  D1  5  Ab  NC 
NC  9  LOZAC'H Christophe  0883032023  VC Ollioulais  CA  D1  8  NP  NC 
NC  48  WERTH Fabrice  0883009268  VS Hyèrois  CA  D1  14  NP  NC 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categories  Etape 1  Etape 2  Total Place 
1  29  MARTIN Frédéric  0883025055  VC Draguignan  CA  D2  2  1  3 
2  19  MOSCA Claude  0883012031  RO Sanary  CA  D2  3  2  5 
NC  26  GOUZIAN Olivier  0883077004  VC Le Beausset  CA  D2  1  NP  NC 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categories  Etape 1  Etape 2  Total Place 
1  46  ROCCA Bruno  0806094013  MBC Nice  CA  D3  1  1  2 
2  20  ROBIN Jacky  0883030147  VS Seynois  CA  D3  2  3  5 
3  43  VIVES Christophe  0883076040  CS Pierrefeu  CA  D3  3  6  9 
4  17  QUIN Jean­Yves  0883032019  VC Ollioulais  CA  D3  5  5  10 
5  27  BLANC Michel  0883111008  VC Val d'Issole  CA  D3  9  2  11 
6  24  SMORTO Patrice  0883111037  VC Val d'Issole  CA  D3  8  4  12 
7  38  LE MAGUER Richard  0656186026  EC Quevenois  BRE  D3  7  8  15 
8  30  VAILLANT Philippe  0883061048  ASCL du Var  CA  D3  10  7  17 
NC  31  CRANCE Richard  0883111004  VC Val d'Issole  CA  D3  13  Ab  NC 
NC  23  LAIGUILLON Philippe  0883061029  ASCL du Var  CA  D3  14  Ab  NC 
NC  41  FAGNON Stéphan  0883200205  Comité Côte d'Azur  CA  D3  12  NP  NC 
NC  40  SUJKOWSKI Alain  0883030229  VS Seynois  CA  D3  11  NP  NC 
NC  25  VELLY Philippe  0883030169  VS Seynois  CA  D3  4  NP  NC 
NC  16  BRUGUIER Frederik  0883111065  VC Val d'Issole  CA  D3  6  NP  NC 

Clas  N° dossard  Nom Prénom  Licence  Club  Comité  Categories  Etape 1  Etape 2  Total Place 
1  37  BOUTAIRE José  0883032009  VC Ollioulais  CA  D4  1  1  2 

Catégorie D4 

24 coureurs classés 

Catégorie D1 

Catégorie D2 

Catégorie D3


